2024年１月 15日

各  位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長  川井 潤

(コード番号：3387  東証プライム)

問い合わせ先 取締役 CFO 大内 源太

電話 03-5488-8022

ＪＡ全農との包括業務提携契約締結に伴う調印式及び記者説明会のご案内

当社と全国農業協同組合連合会（代表理事理事長：野口 栄／以下、「ＪＡ全農」という。）は、

2024年１月 26日に、当社グループ店舗における質の向上及び国産農畜産物の消費拡大等を図るた

めに、包括業務提携契約を締結いたします。

当日は調印式を行った後、取り組み内容等についてご説明をさせていただく予定です。

つきましては、ご多忙中のところ恐縮ではございますが、ぜひご参加賜りたく宜しくお願いいた

します。

記

１．日 時：2024年１月 26日 13:00～14:00予定（受付開始 12：30～）

２．場 所：ＪＡビル ３階（東京都千代田区大手町１丁目３番１号）

３．出席者：当社   代表取締役社長 川井 潤

ＪＡ全農 常務理事    神林 幸宏

４．内 容：（１）調印式

（２）記者説明会／質疑応答

５．申込方法：以下申込フォームまたは二次元コードにてお申込みください。

https://forms.office.com/r/Md98UcxKDL

※ご参加をご希望される方は、１月 22日までにお申込みいただきます

ようお願いいたします。

※複数名のご参加をご希望される場合、お手数ですがお一人様ごとに

お申込みいただきますようお願いいたします。

※内容は、予告なく変更になる場合があります。予め、ご了承ください。

備考：本件の情報解禁は、2024年１月 26日 14:00を予定しています。

以 上

https://forms.office.com/r/Md98UcxKDL